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ISP KUCHEN

Wahre Liebe geht durch den Magen

Swiss House Invest AG
6062 Wilen (Sarnen)

Objekt:
EDEN LAKE
Wohnung B2
6062 Wilen

Investor
Swiss House Invest AG
6062 Wilen (Sarnen)

Datum :09.04.2013 BKP 258 Kiicheneinrichtungen:
Verkaufer/in : Andy Durrer ISP Kichen AG

Tel. : 041 420 90 00 Industriestrasse 13

Planer : Rita Koch 6010 Kriens

Direktwahl : 041 420 90 04

Fax : 041 42090 01

Email: . rita.koch@isp-kuechen-ag.ch

Klichenbeschrieb zu Wohnung B2

Mobelbeschrieb

Mobelteile

Ausfuhrung Front
Frontfarbe
Frontkantenfarbe
Sichtseitenfarbe
Sichtseitenkantenfarbe
Korpusfarbe
Korpuskantenfarbe

Griff

Grifflage
Ausfuhrung Auszug
Antirutschmatte
Ausfuhrung Sockel
Sockelfarbe

Arbeitshohe
Sockelhthe

Abdeckungen

Kichenriickwand

Mobel

QD trendino / mit fugenloser Laserkante

QD Kunstharz

000 Nach Kollektion nach Kollektion Unternehmer
000 Nach Kollektion

000 Nach Kollektion

000 Nach Kollektion

KW weiss

A vorne + hinten weiss

545 Bigelgriff Edelstahl look nach Kollektion Unternehmer
W Horizontal/Horizontal

ADS A-Design seidenweiss

Sl silber

QD Kunstharz

000 Nach Kollektion

902.00 mm
110.00 mm

GRANIT Preisklasse 3

Glasriickwand in Floatglas nach NCS / RAL lackiert
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Pos  Artikel-Nr. Beschreibung Sichtseite Band Menge Betrag

1 HS16-11 Hochschrank Sichtseite 1.00 Stk
auf den Boden laufend
fur Sockelhéhe: 110mm

2 HT8016B Hochschrank L 1.00 Stk
2 Tlren, 3 Tablare
1 Zwischenboden
(zerlegt geliefert)

3 HB16 Hochschrank Beistoss 1.00 Stk
4 HB16 Hochschrank Beistoss 1.00 Stk
5 HT2716 Hochschrank L 1.00 Stk

1 Tir, 4 Tablare

6 HS16-11 Hochschrank Sichtseite 1.00 Stk
auf den Boden laufend
fir Sockelhthe: 110mm

8 HS16-11 Hochschrank Sichtseite 1.00 Stk
auf den Boden laufend
fir Sockelhéhe: 110mm

9 EH601610 Euro Apparate Schrank R 1.00 Stk
1 Tar unten
1 Tablar unten
1 Auszug, 1 Nische ohne Front
1 Tir oben, 2 Tablare oben

10 HS16 Hochschrank Sichtseite 1.00 Stk
11 UT500625 Unterbau L 1.00 Stk
1 Tiir, 1 Auszug
1 Tablar
12 UE450625 Unterbau Eckelement 1.00 Stk
1 Blindtir
1 Tar, 1 Auszug
1 Tablar
12.1 UBO6 Unterbau Beistoss 1.00 Stk
13 KA600625 Kehricht Element 1.00 Stk

1 Auszug, 1 Blindfront fest
ohne Kehricht System

13.1 KSMm181 Kehricht System 1.00 Stk
Mullex ZK Boxx Bio 60
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13.2

14

15

15.1

15.2

16

16.1

16.2

17

17.1

17.2

18

18.1

18.2

RBB60KA

uSso06-11

OK9003

Z553110S-T

Z5537

OD9005

Z553110S-H

DS9000

OT6005F

ZB0O19-1/78

ZB0O19-1/78

OT6005F

ZB0O19-1/78

ZB0O19-1/78

Riffelblechboden

fur Kehricht Element
mit Auszug System
Elementbreite: 600

Unterbau Sichtseite
auf den Boden laufend
fur Sockelhéhe: 110mm

Oberbau
1 Klappe, AVENTOS
1 Tablar

Dimensions- und Massanderung
Element ohne Auszug
1 Massanderung pro Element

Dimensions- und Massanderung
Zuschlag fur Elemente welche mit Schema
ausgefihrt werden!

Oberbau Dampfabzug Element
2 Tlren, 2 Tablare
1 Rickwand demontierbar

Dimensions- und Massanderung
Element ohne Auszug
1 Massanderung pro Element

Druckschnapper Standard

Oberbau
1 Tar,Frontverlangerung 21.5mm
2 Tablare

Bearbeitung Oberbau
1 Boden Dicke 19mm
1 Spot-Ausfrdsung D = 78mm

Bearbeitung Oberbau
1 Boden Dicke 19mm
1 Spot-Ausfrasung D = 78mm

Oberbau
1 Tar, Frontverlangerung 21.5mm
2 Tablare

Bearbeitung Oberbau
1 Boden Dicke 19mm
1 Spot-Ausfrasung D = 78mm

Bearbeitung Oberbau
1 Boden Dicke 19mm
1 Spot-Ausfrdsung D = 78mm

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

2.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

2.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk
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19

20

21

21.1

21.2

22

23.1

26

26.1

28

29

30

31

32

34

35

38

OBO5F

UT600625

UA900633K

BSS90

ZSAV

UAG600625

GS6006

OT5005F

ZB0O19-1/78

701003

701007

EBH6050

240.181

MONW9O0

1 LIEFERUNG

01 MONTAGE

SCHALLS2

Oberbau Beistoss
mit Frontverlangerung 21.5mm
inkl. Untersicht

Unterbau
1 Tar, 1 Auszug
1 Tablar

Unterbau
2 Ausziige, 1 Auszug Niederzarge

Beruihrungsschutzschild
fur Element unter
Glaskeramik Kochfeld
Elementbreite: 900

Seitenausschnitte vorbereitet

Unterbau
2 Auszige,1 Tablar

Frontgrundplatte GS gestiftet
ohne Bohrung und Beschlage

Oberbau
1 Tar, Frontverlangerung 21.5mm
2 Tablare

Bearbeitung Oberbau
1 Boden Dicke 19mm
1 Spot-Ausfrasung D = 78mm

Flexibler Luftungsschlauch
Durchmesser 150mm

Schlauchbride
Durchmesser 90 - 170mm

Besteckeinsatz
Kunststoff hochglanzweiss

Montageleiste
Tanne 2490x30x30mm

Montagewinkel
Mass: 90x52mm

Lieferung der Einbaukiiche inkl. Entsorgung
des Verpackungsmaterial

Montage der Kiiche exkl. bauseitige
Anschliisse
an Elektro- und Wasser

Schallschutz Set

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 m

2.00 Stk

1.00 Stk

4.00 Stk

6.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk
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450 GB545 Bugelgriff Edelstahl look 19.00 Stk
Grifflange: 188mm

501 SBS1-11 Sockelseitenstiick 110 4.00 Stk
Montage zuriickversetzt
LxH: 540x110mm

502 SBV4-11 Sockelblende 110 4.00 Stk
Montage zuriickversetzt
LxH: 2400x110mm

Steinabdeckung

Pos Artikel-Nr.

Beschreibung Menge

44  GRANIT

Glas

Pos Artikel-Nr.

Abdeckung in Granit 30mm 1.00
Preisklasse 3

Kanten unten und oben leicht gefast

Becken von unten montiert

Glaskeramik flachenbtindig eingebaut

inklusive Granitstehbord und Wandschild bei Kochen

Beschreibung Menge

46  GLASRUCKWAND

Beleuchtung

Pos Artikel-Nr.

Glasrickwand in Floatglas nach NCS / RAL rickseitig 1.00
lackiert

Starke: 6mm

inklusive 2 Stk Steckdosenausschnitte

inklusive Massaufnahme und Montage

Kittfugen an Kiichenbauteile inkl.

Beschreibung Menge

41  LLO60712

41.1 LLO60334

41.2 LLO60335

41.3 LLO60336

41.4 LLO60338

KMD LED Einbauleuchte LD 8001-58HV / 2.6 Watt 3.00 Stk
warmweiss, Farbe: Alucolor, Masse in mm: 58/13.5

KMD Verbindungsleitung mit Ministecksystem, Farbe: 1.00 Stk
Weiss, Masse in mm: 150

KMD Anschlussleitung mit Ministecksystem, Farbe: 2.00 Stk
Weiss, Masse in mm: 3000

KMD Verteiler 6-fach mit Ministecksystem, Farbe: 1.00 Stk
Weiss, Masse in mm: 3000

KMD Verlangerungsleitung mit Ministecksystem, Farbe: 2.00 Stk
Weiss, Masse in mm: 2000
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Elektrogerate

Pos Artikel-Nr.

Beschreibung

Band Menge

Betrag

8.1 EBGLSOCN

16  KA62DA71

25 EHS801MEZ21E

32 IHEFA9480CN

32.1 AKEFF76

34  GA60OSLV

Sanitar

Pos Artikel-Nr.

ELECTROLUX EB GL80 CHROM
Einbaubackofen 60cm Heissluft-Kombi
Pyrolytische Selbstreinigung mit Katalysator
elektronische Zeitschaltuhr
Energieeffizienzklasse A, H: 595 mm, B:
594mm T: 567mm

SIEMENS Kihl-Gefrier-Kombination Side by
Side, Energie-Effizienz-Klasse: A+,
Energieverbrauch: 464 kWh/Jahr, Nutzinhalt
gesamt: 528 |, noFrost - nie wieder abtauen!,
SuperGefrieren mit Eingefrierautomatik,
Spannung (V): 220-240, Anschlusswert (W):
300, Absicherung (A):10

SIEMENS Induktions - Glaskeramik-Kochstelle,
Flachenbindiges Design, Glaskeramik
dekorlos, 4 Induktions-Kochzonen, Digitales
Funktionsdisplay, powerBoost-Funktion fir alle
Induktions-Kochzonen méglich, Spannung (V):
220-240

ELECTROLUX IH EFA9480 CHROM Design
Inselhaube 90cm, 4 Stufen bis 850 m3/h
Leistung 4 Halogenleuchten, 3 Metall-Fettfilter,
elektronische Steuerung

ELECTROLUX AK EFF 76 Long-Life
Aktivkohlefilter WH EFC9140, WH
EFC60420/90420 WH EFC6422/9422, WH
EFC9360, EWH EFC1060, IH EFA9480, IH
EFA 9150, HL EFG 60750 90750/10750

ELECTROLUX GA 60SLV
Einbau-Geschirrspiler 60 cm,

Energieverbrauch: 0.99kWh, Wasserverbrauch:

9.8 Liter, 12 internat. Massgedecke, 230V
Energielabel: A+A, vollintegr. 9 Programme,
Automatikprogramm Aqua Control,
Startaufschub 24h, Klartext LCD Anzeige, H
82-88cm B 59, 6cm

Beschreibung

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

1.00 Stk

Menge

3'425.95

5'509.26

2'759.26

2'995.35

146.30

2'638.90
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35 10.102.813 SUTER INOX AG, Untersteinbecken Silver Star SIL
50U, Edelstahl glatt Logo Suter: BE/SI, 3 1/2'

Raumsparventil mit verdecktem Uberlauf, Dimension:

500 x 350 x 175 mm / R50

35.1 40.000.977 SUTER INOX AG, KWC Luna, Chrom, mit
Schwenkauslauf

Recyclinggebuhren

1.00 Stk

1.00 Stk

Total Recyclinggebiihren 82.74
BASIS BUDGET Preis fir Wohnung B2

Gesamttotal exkl. MWST 37°037.05
+ MWST 8.0% 2'962.95
Gesamttotal inkl. MWST CHF 40000.00




